

Produtor	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
JOSE RIBAMAR LIMA Nº da DAP Física SDW0889508243531408111025	ABOBORA	KG	79	R\$ 3,83	R\$ 302,57
	ALFACE	MAÇO	138	R\$ 1,79	R\$ 247,02
	BANANA	KG	613	R\$ 4,12	R\$ 2.525,56
	BATATA DOCE	KG	81	R\$ 4,63	R\$ 375,03
	BATATA INGLESA	KG	6	R\$ 5,14	R\$ 30,84
	BOLO DE MACAXEIRA	UND(50G)	790	R\$ 1,69	R\$ 1.335,10
	BOLO DE MILHO	UND(50G)	789	R\$ 1,94	R\$ 1.530,66
	BOLO SIMPLES	UND(50G)	1053	R\$ 1,27	R\$ 1.337,31
	CHEIRO VERDE	MAÇO	309	R\$ 2,84	R\$ 877,56
	CENOURA	KG	95	R\$ 4,69	R\$ 445,55
	COUVE MANTEIGA	MAÇO	11	R\$ 2,34	R\$ 25,74
	CHUCHU	KG	41	R\$ 3,74	R\$ 153,34
	FEIJÃO VERDE	KG	42	R\$ 8,98	R\$ 377,16
	LARANJA	UND	1579	R\$ 0,51	R\$ 805,29
	LIMÃO	KG	77	R\$ 3,24	R\$ 249,48
	MACAXEIRA	KG	64	R\$ 3,79	R\$ 242,56
	MAMÃO	KG	316	R\$ 4,97	R\$ 1.570,52
	MAXIXE	KG	39	R\$ 5,68	R\$ 221,52
	MELANCIA	KG	62	R\$ 2,18	R\$ 135,16
	MILHO VERDE	UND.	474	R\$ 1,69	R\$ 801,06
	PÃO Caseiro	UND (50g)	3158	R\$ 0,58	R\$ 1.831,64
PEPINO	KG	20	R\$ 4,68	R\$ 93,60	
PIMENTA DE CHEIRO	KG	13	R\$ 9,22	R\$ 119,86	
PIMENTÃO	KG	32	R\$ 6,58	R\$ 210,56	
QUIABO	KG	64	R\$ 7,39	R\$ 472,96	
REPOLHO	KG	9	R\$ 5,39	R\$ 48,51	
TOMATE	KG	18	R\$ 5,30	R\$ 95,40	
VINAGREIRA	MAÇO	46	R\$ 1,27	R\$ 58,42	
Total agricultor					R\$ 16.519,98

PROC.	3108002	12024
FL.		280
FLB.		10